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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43431801P

2. Data e Regjistrimit 31/10/2024
3. Emri i Subjektit Meyfer
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Rrogozhine   Bashkia: Rrogozhinë, Njësia 
Administrative: Gosë, Fshati: Kërçukaj, Lagja Kërçukaj, 
Rruga Kërçukaj, Nr Pasurie 160/108, Zona Kadastrale 2140, 
Kodi Postar 2508 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë te produkteve 

te rezines dhe nënprodukteve te saj. import, eksport, tregti 
me shumicë dhe pakice te epoksit dhe nënprodukteve te tij. 
import, eksport, tregti me shumicë dhe pakice te leshit te 
xhamit dhe te nenprodukteve te tij. import, eksport, tregti me 
shumicë dhe pakicë të pigmenteve, bojrave dhe 
nenprodukteve te tyre. Prodhim, tregtim me shumice dhe 
pakice per materiale te te gjitha llojeve qe perdoren per 
ndërtim, materiale te te gjitha llojeve qe perdoren per izolim 
dhe nenprodukteve te tyre; materiale per fasada te jashtme 
dhe te brendshme; perfshirja ne tendera publike dhe private. 
ndertimi dhe menaxhimi i strukturave akomoduese ashtu si 
bujtinat dhe hotelet. sherbim tur operator dhe te gjitha 
sherbimet ne lidhje me turizmin. hapje dhe menaxhim i 
sipërmarrjeve ne bujqesi, blegtori dhe turizem. marrjen, 
dhenien, shitjen dhe blerjen e tokave, pronave, pajisjeve te 
ndryshme, makinerive dhe automjeteve me qera kundrejt 
individeve dhe shtetit.

10. Administratori/ët Maliq Hasa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2024                Deri: 21/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaliqHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Meyfer
E-Mail: malik_hasa@hotmail.com  
Telefon: 0674006767  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-376548-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E626340D-F704-4F02-A7AC-1686FE1BB77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A21B69-015D-4974-BCD2-690D3917FCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9B38DC-D890-4D7D-8CE5-B9A2108A3519

